

KNN Support ApS

Brandlundvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 31 43 22 19

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020.

Klaus Nikolaj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | KNN Support ApS Brandlundvej 17 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 31 43 22 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Klaus Nikolaj Nielsen, Direktør Vivi Sejr, Direktør |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand, servicearbejde og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.066.687 kr. mod 2.674.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403.771 kr. mod 108.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.066.687 | 2.674.569 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.402.912 | -2.337.212 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -131.632 | -173.420 |
| Andre driftsomkostninger | -1.000 | 0 |
| Driftsresultat | 531.143 | 163.937 |
| Andre finansielle indtægter | 56.656 | 25.314 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -65.567 | -42.484 |
| Resultat før skat | 522.232 | 146.767 |
| Skat af årets resultat | -118.461 | -37.804 |
| Årets resultat | 403.771 | 108.963 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 403.771 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -291.037 |
| Disponeret i alt | 403.771 | 108.963 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.850.871 | 1.870.110 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 108.667 | 111.060 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.959.538</u> | <u>1.981.170</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.959.538</u> | <u>1.981.170</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.999.364 | 2.240.646 |
| Udskudte skatteaktiver | 36.385 | 22.824 |
| Andre tilgodehavender | 35.335 | 10.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 41.667 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.112.751</u> | <u>2.273.470</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 836.351 | 813.410 |
| Værdipapirer i alt | <u>836.351</u> | <u>813.410</u> |
| Likvide beholdninger | 47.016 | 72.404 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.996.118</u> | <u>3.159.284</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.955.656</u> | <u>5.140.454</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 1.125.208 | 721.437 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | 1.250.208 | 1.246.437 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 656.001 | 694.529 |
| Deposita | 33.800 | 33.800 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 689.801 | 728.329 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 38.993 | 37.458 |
| Gæld til pengeinstitutter | 993.861 | 578.809 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.849.185 | 1.674.591 |
| Gæld til associerede virksomheder | 600.907 | 400.907 |
| Selskabsskat | 79.294 | 203.714 |
| Anden gæld | 453.407 | 270.209 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.015.647 | 3.165.688 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.705.448 | 3.894.017 |
| Passiver i alt | 5.955.656 | 5.140.454 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.208.127 | 2.149.623 |
| Pensioner | 163.319 | 148.949 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.201 | 17.041 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>17.265</u> | <u>21.599</u> |
| | <u>2.402.912</u> | <u>2.337.212</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>65.567</u> | <u>42.484</u> |
| | <u>65.567</u> | <u>42.484</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 721.437 | 1.012.474 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>403.771</u> | <u>-291.037</u> |
| | <u>1.125.208</u> | <u>721.437</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2019 | 400.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -400.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>400.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>400.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 694.994 | 731.987 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-38.993</u> | <u>-37.458</u> |
| | <u>656.001</u> | <u>694.529</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>502.161</u> | <u>541.154</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 695 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.851 t.kr.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti i Sydbank til PBS på i alt kr. 100.000 til sikkerhed for selskabets rejsekonto hos VR Travel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Nikolaj Nielsen

Som Direktør
På vegne af KNN Support ApS
PID: 9208-2002-2-403160833730
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2020 kl.: 08:20:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Klaus Nikolaj Nielsen

Som Dirigent
På vegne af KNN Support ApS
PID: 9208-2002-2-403160833730
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2020 kl.: 08:20:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Vivi Winther Sejr

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-416343829067
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2020 kl.: 08:18:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal og Tanker
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2020 kl.: 08:41:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9f5496bfQPK240802145